Relatério Faixa Etéaria - 8 KM - Masculino

Coloc.

1
2
3
4

5

Coloc.

Coloc.

Coloc.

g b~ W

Coloc.

1
2
3

Relatério emitido em 20/11/2022 as 08:46:00

Num.

205
152
76
130
129

Num.

151
301
223
333
304

Num.

320
220
258
119
134

Num.

195
263
298
303
66

Num.

275
296
257

EU CORRO POR AMOR

Masculino de 20 até 24 anos

Nome Id.
MARCOS SAMUEL GOMES VENAS 22
IAGO SAMPAIO ANDRADE 21
ANDERSON CARLOS MORAIS DE OLIVEIRA 24
GABRIEL FERREIRA COSTA 23
GABRIEL DIAS DOS SANTOS PEREIRA 22

Equipe
RONA BRAGA
TRIAGAO
RONA BRAGA

Masculino de 25 até 29 anos

Nome Id.
HYAN SANTOS 26
LUCAS EMANUEL PEREIRA BISPO 26
PAULO VICTOR SANTOS 27
NAILSON SANTOS DE JESUS 25
LUIZ HENRIQUE FRANKLIN LIMA DA SILVA 29

Nome

TIAGO DA SILVA

ORLANDO DE SOUZA COSTA
TIAGO CALHEIROS

ERICK JOSE JESUS FERREIRA
GEORGE DA COSTA DE JESUS

Equipe

ACREDITA

Masculino de 30 até 34 anos

Id.
32
34
34
34
31

Equipe

ACORDA PRA CORRER
MANIA DE CORRIDA SALVADOR
SSA QUE CORRE

Masculino de 35 até 39 anos

Nome Id. Equipe

LUCIANO DA SILVA SANTOS 36 ASSESSORIA WE

UELITON PEREIRA DA MOTA BARBOSA 37 RONA BRAGA

JUNIOR CAVALCANTE 39  MANIA DE CORRIDA SALVADOR

LUIS DA SILVA 39 RUNNERS CLUB

ALEXSANDRO FREITAS DOS SANTOS 38 PANTERAS E TIGRES RUNNERS
Masculino de 40 até 44 anos

Nome Id. Equipe

CARLOS EDUARDO ORTEGA 41

JOSE ROBERTO SANTOS LOPES 42 SSA QUE CORRE

TIAGO ALMEIDA COSTA 40 CAETANO TELES

CHIP PRIME CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

WWW.CHIPPRIME.COM.BR

Tempo
00:33:34
00:35:51
00:36:45
00:37:01

00:49:02

Tempo
00:36:47
00:38:12
00:39:35
00:43:59

00:45:16

Tempo
00:30:54
00:32:34
00:38:12
00:41:53

00:41:53

Tempo
00:31:21
00:31:24
00:31:53
00:32:57
00:34:00

Tempo
00:34:37
00:36:01
00:37:28

Liquido
00:33:27
00:35:51
00:36:39
00:36:51

00:48:29

Liquido
00:36:38
00:37:50
00:39:35
00:43:52

00:44:46

Liquido
00:30:54
00:32:34
00:38:06
00:41:32

00:41:39

Liquido
00:31:08
00:31:24
00:31:53
00:32:55
00:33:51

Liquido
00:34:28
00:35:52
00:37:20

Péagina:



EU CORRO POR AMOR

Relatério Faixa Etéaria - 8 KM - Masculino

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
4 147 GUSTAVO JOSE MESQUITA DOS SANTOS 41 ACREDITA 00:38:41 00:38:26
5 114 ELSON MARTINS DE CERQUEIRA 40 TEAM CERQUEIRA 00:39:13 00:39:06

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 118 ERASTO LOPES DOS SANTOS FILHO 47 EDER MARTINS 00:33:43 00:33:35

2 246 SIDNEI MENDES DOS SANTOS 45 PORCINO ASSESSORIA 00:34:23 00:34:23
ESPORTIVA

3 92 CARLOS ANTONIO NOVAIS DE SOUSA 48 RONA BRAGA 00:36:27 00:36:18

4 204 MARCOS RABELO BORGES 46 RENATO MAIA 00:38:07 00:37:53

5 57  ADAGILSON CARNEIRO LIMA 46 CAAB PERFORMANCE 00:38:44 00:38:33

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 83  ARIVAL DE MORAIS BOTELHO NETO 50 FAMILIA BOTELHO 00:32:17 00:32:10

2 157 IVANIR BUCHEBUAN 50 00:35:44 00:35:31

3 181 JURANDIR NUNES DOS SANTOS 50 00:36:35 00:36:26

4 96 CLAUDIO BOTELHO DA SILVA 51 BOTELHO E GHONAS ASSESSORIA = 00:45:03 00:44:47
ESPORTIVA

5 105 DORGIVALDO CARVALHO BORGES 53 00:47:12 00:46:48

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 222 PAULO ROBERTO 57 RONA BRAGA 00:35:11 00:35:01

2 232 REGINALDO PITANGA SANTOS 56 PORCINO ASSESSORIA 00:36:19 00:36:19
ESPORTIVA

3 310 NILTON ANUNCIACAO SANTANA 57 ACREDITA 00:37:41 00:37:26

4 106 EDENIZIO SANTANA CHALEGRE 56 00:38:09 00:38:01

5 295 JOAO BOSCO 57 00:41:21 00:41:10

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido
1 48 JOEL CHAGAS MENEZES 64 00:38:53 00:38:45
2 8 ANTONIO CARLOS FURLAN DE NORONHA 60 00:40:21 00:39:58
3 37 RAIMUNDO NONATO ALMEIDA COSTA 61 CAETANO TELES 00:42:24 00:42:10
4 44  TOMAS MIRANDA BASTOS 61 ACADEMIA LIFE FITE DE VALERIA/ 00:43:34 00:43:34
GRAFICA VALERIA/ SA
5 244 SERGIO HENRIQUE MIRANDA TINEL 60 00:44:26 00:43:59
Relatorio emitido em 20/11/2022 as 08:46:00 Péagina:
CHIP PRIME CRONOMETRAGEM WWW.CHIPPRIME.COM.BR

ESPORTIVA



Relatério Faixa Etéaria - 8 KM - Masculino

EU CORRO POR AMOR

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc.  Num. Nome Id. Equipe
1 327 MANOEL DO NASCIMENTO DA SILVA BARBOSA 69 PANTERAS E TIGRES
2 11 CARLOS SOUZA DA HORA 66 CARLOS SOUZA DA HORA
3 2 ADMILTON RODRIGUES DOS SANTOS 65
4 24  JOSE DE SOUSA CONCEIGAO 67 LOBO SOLITARIO
5 49  JOSE CRISTIANO SANTOS CARTAXO 65 CARTAXO
Masculino de 70 até 74 anos
Coloc. Num. Nome Id. Equipe
1 9 ANTONIO CRISPIM DA SILVA 70
2 7 ANTONIO ALMEIDA E SILVA 70
Masculino de 75 até 99 anos
Coloc.  Num. Nome Id. Equipe
1 17 EVERALDO PEREIRA DOS SANTOS 75 A MAR BAHIA

Relatério emitido em 20/11/2022 as 08:46:00

CHIP PRIME CRONOMETRAGEM
ESPORTIVA

WWW.CHIPPRIME.COM.BR

Tempo
00:40:06
00:41:50
00:45:35
00:45:29

00:46:33

Tempo
00:57:50
01:01:16

Tempo

01:25:23

Liquido
00:39:54
00:41:35
00:45:02
00:45:15

00:46:24
Liquido
00:57:34

01:01:16

Liquido

01:25:06

Péagina:



