# **EU CORRO POR AMOR**

## Relatório Faixa Etária - 8 KM - Masculino

	Masculino de 20 até 24 anos								
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido			
1	205	MARCOS SAMUEL GOMES VENAS	22	RONA BRAGA	00:33:34	00:33:27			
2	152	IAGO SAMPAIO ANDRADE	21	TRIAÇÃO	00:35:51	00:35:51			
3	76	ANDERSON CARLOS MORAIS DE OLIVEIRA	24	RONA BRAGA	00:36:45	00:36:39			
4	130	GABRIEL FERREIRA COSTA	23		00:37:01	00:36:51			
5	129	GABRIEL DIAS DOS SANTOS PEREIRA	22		00:49:02	00:48:29			
Masculino de 25 até 29 anos									
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido			
1	151	HYAN SANTOS	26		00:36:47	00:36:38			
2	301	LUCAS EMANUEL PEREIRA BISPO	26	ACREDITA	00:38:12	00:37:50			
3	223	PAULO VICTOR SANTOS	27		00:39:35	00:39:35			
4	333	NAILSON SANTOS DE JESUS	25		00:43:59	00:43:52			
5	304	LUIZ HENRIQUE FRANKLIN LIMA DA SILVA	29		00:45:16	00:44:46			
	Masculino de 30 até 34 anos								
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido			
1	320	TIAGO DA SILVA	32		00:30:54	00:30:54			
2	220	ORLANDO DE SOUZA COSTA	34	ACORDA PRA CORRER	00:32:34	00:32:34			
3	258	TIAGO CALHEIROS	34	MANIA DE CORRIDA SALVADOR	00:38:12	00:38:06			
4	119	ERICK JOSÉ JESUS FERREIRA	34	SSA QUE CORRE	00:41:53	00:41:32			
5	134	GEORGE DA COSTA DE JESUS	31		00:41:53	00:41:39			
		Masculino de	35 at	é 39 anos					
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido			
1	195	LUCIANO DA SILVA SANTOS	36	ASSESSORIA WE	00:31:21	00:31:08			
2	263	UELITON PEREIRA DA MOTA BARBOSA	37	RONA BRAGA	00:31:24	00:31:24			
3	298	JUNIOR CAVALCANTE	39	MANIA DE CORRIDA SALVADOR	00:31:53	00:31:53			
4	303	LUIS DA SILVA	39	RUNNERS CLUB	00:32:57	00:32:55			
5	66	ALEXSANDRO FREITAS DOS SANTOS	38	PANTERAS E TIGRES RUNNERS	00:34:00	00:33:51			
Masculino de 40 até 44 anos									
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido			
1	275	CARLOS EDUARDO ORTEGA	41		00:34:37	00:34:28			
2	296	JOSE ROBERTO SANTOS LOPES	42	SSA QUE CORRE	00:36:01	00:35:52			
3	257	TIAGO ALMEIDA COSTA	40	CAETANO TELES	00:37:28	00:37:20			

Relatório emitido em 20/11/2022 as 08:46:00

Página:

# **EU CORRO POR AMOR**

## Relatório Faixa Etária - 8 KM - Masculino

	Masculino de 40 até 44 anos								
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido			
4	147	GUSTAVO JOSÉ MESQUITA DOS SANTOS	41	ACREDITA	00:38:41	00:38:26			
5	114	ELSON MARTINS DE CERQUEIRA	40	TEAM CERQUEIRA	00:39:13	00:39:06			
Masculino de 45 até 49 anos									
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido			
1	118	ERASTO LOPES DOS SANTOS FILHO	47	EDER MARTINS	00:33:43	00:33:35			
2	246	SIDNEI MENDES DOS SANTOS	45	PORCINO ASSESSORIA ESPORTIVA	00:34:23	00:34:23			
3	92	CARLOS ANTONIO NOVAIS DE SOUSA	48	RONA BRAGA	00:36:27	00:36:18			
4	204	MARCOS RABELO BORGES	46	RENATO MAIA	00:38:07	00:37:53			
5	57	ADAGILSON CARNEIRO LIMA	46	CAAB PERFORMANCE	00:38:44	00:38:33			
Masculino de 50 até 54 anos									
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido			
1	83	ARIVAL DE MORAIS BOTELHO NETO	50	FAMÍLIA BOTELHO	00:32:17	00:32:10			
2	157	IVANIR BUCHEBUAN	50		00:35:44	00:35:31			
3	181	JURANDIR NUNES DOS SANTOS	50		00:36:35	00:36:26			
4	96	CLAUDIO BOTELHO DA SILVA	51	BOTELHO E GHONAS ASSESSORIA ESPORTIVA	00:45:03	00:44:47			
5	105	DORGIVALDO CARVALHO BORGES	53		00:47:12	00:46:48			
	Masculino de 55 até 59 anos								
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido			
1	222	PAULO ROBERTO	57	RONA BRAGA	00:35:11	00:35:01			
2	232	REGINALDO PITANGA SANTOS	56	PORCINO ASSESSORIA ESPORTIVA	00:36:19	00:36:19			
3	310	NILTON ANUNCIAÇÃO SANTANA	57	ACREDITA	00:37:41	00:37:26			
4	106	EDENIZIO SANTANA CHALEGRE	56		00:38:09	00:38:01			
5	295	JOÃO BOSCO	57		00:41:21	00:41:10			
		Masculino de	60 a	té 64 anos					
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido			
1	48	JOEL CHAGAS MENEZES	64		00:38:53	00:38:45			
2	8	ANTONIO CARLOS FURLAN DE NORONHA	60		00:40:21	00:39:58			
3	37	RAIMUNDO NONATO ALMEIDA COSTA	61	CAETANO TELES	00:42:24	00:42:10			
4	44	TOMAS MIRANDA BASTOS	61	ACADEMIA LIFE FITE DE VALERIA/ GRAFICA VALERIA/ SA	00:43:34	00:43:34			
5	244	SERGIO HENRIQUE MIRANDA TINEL	60		00:44:26	00:43:59			

Relatório emitido em 20/11/2022 as 08:46:00

# **EU CORRO POR AMOR**

## Relatório Faixa Etária - 8 KM - Masculino

Masculino de 65 até 69 anos								
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido		
1	327	MANOEL DO NASCIMENTO DA SILVA BARBOSA	69	PANTERAS E TIGRES	00:40:06	00:39:54		
2	11	CARLOS SOUZA DA HORA	66	CARLOS SOUZA DA HORA	00:41:50	00:41:35		
3	2	ADMILTON RODRIGUES DOS SANTOS	65		00:45:35	00:45:02		
4	24	JOSÉ DE SOUSA CONCEIÇÃO	67	LOBO SOLITÁRIO	00:45:29	00:45:15		
5	49	JOSE CRISTIANO SANTOS CARTAXO	65	CARTAXO	00:46:33	00:46:24		
Masculino de 70 até 74 anos								
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido		
1	9	ANTONIO CRISPIM DA SILVA	70		00:57:50	00:57:34		
2	7	ANTONIO ALMEIDA E SILVA	70		01:01:16	01:01:16		
Masculino de 75 até 99 anos								
Coloc.	Num.	Nome	ld.	Equipe	Tempo	Liquido		
1	17	EVERALDO PEREIRA DOS SANTOS	75	A MAR BAHIA	01:25:23	01:25:06		